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Art.-Nr.

5000 858

5000 805

1060 038 000
1262 200 200
1054 019 007
1050 081 007
5148 000

1062 030 000
1054 038 000
1260 000 000
1058 034 000

1262 214 102
1262 *__ 102
1262 214 100
1262 *__ 100
1062 013 000
1062 018 000
1262 009 779
1262 009 789
1262 010 787
1262 010 789
1262 011 787
1262 011 789
1060 023 000

1262 217 430
1262 563 430
1262 000 340
1062 026 000
1080 025 007
1062 084 000

1262 018
1362 018
1062 014 000
1062 016 000
1062 017 000
1062 050 000

1262 500 410
1262 500 420
5162 370

1062 000 000
1054 033 000
5958 330

1062 067 000
1062 066 000
1067 055 000
1267 000 444
1065 075 000
1061 012 000
1065 072 000
1093 018 000
1062 065 000
5769 000

1062 091 000
1062 073 009
5262 000

5358 100

4562 000 1
4562 200 2
4562 250 2
4562 563 2

Beschreibung

Einholmstromabnehmer (1 Ende)
Einholmstromabnehmer (2 Enden)
Grundplatte fiir Stromabnehmer

Dach komplett bestiickt (Pantos 1 Ende)
Lokpfeife gebogen unlackiert
Funkantenne unlackiert
Dachisolatorensatz

Dachleitung lang

Dachleitung kurz
Befestigungsschraube Stromabnehmer
Kontaktfeder Oberleitung

Lokkasten bedruckt FO 104
Lokkasten bedruckt FO/MGB ?
Lokkasten FO 104 komplett 0.Abb.
Lokkasten FO/IMGB ? komplett 0.Abb.
Stirnlampeneinsatz Lokkasten + Dach
Leuchtstab

Seitenfenster mit Tur silber/schwarz gepragt
Seitenfenster mit Tlr schwarz gepragt
Seitenfenster silber geprégt
Seitenfenster schwarz gepragt
Stirnfenster siber gepragt

Stirnfenster schwarz gepragt
Vielfachsteckdose unlackiert

Rahmenblende FO/MGB 101-108 bedruckt
Rahmenblende MGB 1-5 bedruckt
Batteriekasten komplett RhB-grau
Kupplungsaufnahme RhB-grau
Bahnrdumer RhB-grau

Fuhrerstand Next18

Fahrwerk Next18 komplett

Fahrwerk Next18 komplett digital+sound
Lichtleitstab senkrecht (einzeln)
Lichtleitstab rechts (einzeln)
Lichtleitstab links (einzeln)
Drehgestellblende RhB-grau (einzeln)

Getriebe komplett
Drehgestell komplett RhB-grau
Umbauset Leiterplatten Next18/LED

Schraube Lokkasten/Lautsprecheraufnahme
Achse fir Drehgestellaufhdngung
Ersatzmotor mit Auflagen

Kardanwelle 21,1 mm

Kardanwelle 13,6 mm

Radschleifer

Schneckenwelle

Schneckenrad z=18/12 m=0,4

Zahnrad z=16 m=0,4

Zahnrad z=10 m=0,4

Zahnrad z=10 m=0,4 (am Schneckenrad)
Zahnrad z=18 m=0,4

Schraube Licht-/Motorleiterplatte (20 St.)
Senkschraube Motorleiterplatte
Lautsprecheraufnahme

Radsatz komplette Lok d=10,8 mm
Standardkupplungen (10 St.)

Zurustbeutel (ohne Spiegel)
Zusatzbeutel Spiegel FO 101-108
Zusatzbeutel Spiegel MGB 101-108
Zusatzbeutel Spiegel+Dose MGB 1-5

*__ Bitte hier die zugehdrige Artikelnummer eintragen:
Fur das Lokgeh&use MGB 3 ware dies z.B. 1262 563 102.

BVZ/FO/MGB HGe 4/4 11 1-5 bzw. 101-108
1262

Anderungen vorbehalten 10/24 Blatt 1262 560 999

© BEMO Modelleisenbahnen GmbH u. Co KG



